SLC 220
SLG 220
取扱説明書
セーフティライトカーテン・ライトグリッド
JP 1
1.	この文書について
1.1	機能
この取扱説明書は、装置の取り付け・据付・試運転・安全操作・取り

Ø
40
+ -0
,1
7
14.5
M
12
タイプ A
防護領域の
高さ
B
固定寸法
C
長さの総計
SLC 220-E/R0175-30-RFB 175 ± 0.5 234.5 ±
1.0
251.5 ±
1.5
SLC 220-E/R0250-30-RFB 250 ± 0.5 297 ± 1.0 314 ± 1.5
SLC 220-E/R0325-30-RFB 325 ± 0.5 372 ± 1.0 389 ± 1.5
SLC 220-E/R0475-30-RFB 475 ± 0.5 522 ± 1.0 539 ± 1.5
SLC 220-E/R0625-30-RFB 625 ± 0.6 672 ± 1.0 689 ± 1.5
SLC 220-E/R0775-30-RFB 775 ± 0.6 822 ± 1.0 839 ± 1.5
SLC 220-E/R0925-30-RFB 925 ± 0.6 972 ± 1.2 989 ± 1.8
SLC 220-E/R1075-30-RFB 1075 ± 0.7 1122 ± 1.2 1139 ± 1.8
SLC 220-E/R1225-30-RFB 1225 ± 0.7 1272 ± 1.2 1289 ± 1.8
SLC 220-E/R1375-30-RFB 1375 ± 0.8 1422 ± 1.5 1439 ± 2.0
SLC 220-E/R1525-30-RFB 1525 ± 0.8 1572 ± 1.5 1589 ± 2.0
SLC 220-E/R1675-30-RFB 1675 ± 0.8 1722 ± 1.5 1739 ± 2.0
30～80mの範囲のあるｰH仕様同様に、4.0、14.0mm分解能付の全ての仕
様とカスケード化されたシステムは、同じ防護領域の高さで同一寸法
を有しています。
1) 型式SLC220-E/R0175-30-RFBは、より高いプロファイルの長さのた

A
BC
L2
L1
寸法指示
タイプ A
光線距離
B
固定
± 1.0
C
長さの
総計
± 1.5
L1 L2
SLG 220-E/R0500-02-RF 500 597 614 358 345
SLG 220-E/R0800-03-RF 400 897 914 258 245
SLG 220-E/R0900-04-RF 300 997 1014 258 245
L1 = �固定レベルと長穴の中央間の取り付け距離(mm)(エッジキャップ
短)